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SEZNAM ULIC S PRIRAZENIM CiSLA UO

NAZEV ULICE

Baarovo nabrezi
Babicka
Babicka
Bilovicka
Borky

Borky
Brehova
Cacovice
Cihelni
Cihelni
Ctvery hony
Dolnopolni
Dolnopolni
Fantova
Faulhabrova
Faulhabrova
Franzova
Franzova
FryCajova
FryCajova
FryCajova
Hadecka
Hadecka
Hady
Hamry
Hamry
Hlavacova
Hradecka
Hradiska
Hrubinky
Jarni

Jarni

Jarni
Karlova
Kmochova
Kmochova
Krasova
Kulkova
Kulkova
Listi

Listi
Markéty Kuncové
Matefi
Mlynské nabrezi
Mlynské nabrezi
Na Sedlaku
Obranska
Olsi

Olsi

CisLo uo

249
251
252
257
250
251
256
252
256
257
252
249
250
257
256
257
250
252
256
257
258
250
252
254
250
252
256
251
259
252
251
253
254
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256
257
252
251
253
257
259
249
249
256
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252
250
252

NAZEV ULICE

Plize
Plize
Pod Hady
Podzimni

Proskovo nam.
Proskovo nam.

Provaznikova
Razusova
Réadky

Riéni

Sady

Selska
Selska
Selska
Slaménikova
Slaménikova
Svétla
Svabenského
Svestkova
Tésna

U Splavu
Ujezdy

Vrbi

Vrbi

Vrbi

Viesova
Vypustky
Zazmoli
Zazmoli
Zimni
Zlatniky

CisLo uo

249
251
254
254
250
252
249
250
256
250
249
249
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251
250
251
249
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253
249
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249
250
251
252
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256
260
253
256



BILANCE STATICKE DOPRAVY V MC - SOUHRNNY PREHLED REZIDENTNIHO PARKOVANI

Celkovy stav v MC
Pocet obyvatel Potreba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
. . . Vypocet park. s
. Preflp c’)kladan}_/ . a odst.mist dle CSN Infctrmatlvm yd?j Nedostatek/nadbytek
Dle statist.uradu aktualni potencial g e e 0 poctu nelegalnich cva ,
. = i . . 736110 dle soucinitele Legalni stani , Celkem zjisténych park. a odst. mist dle
p.€ MC pro r.2001 s trvalym | obyvatel v uzemi dle . . stani . = ..
. - . vlivu stupné (z toho ZTP) . stani vazby na CSN pii Ka
bydlistém poctu bytu a RD . (do disproporce se
automobil. Ka 1,25 . 1,25 (ZTP)
pro r.2012 nezahrnuje)
(ZTP)
18 | MALOMERICE, OBR. 4844 5580 4089 (204) 2525 (3) 529 3054 -1564 (-201)
Rozpis do jednotlivych KU
Pocet obyvatel Potreba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
S Preflp 9kladan;_1 . Vypoc,e t park: Infclrmatlvnl yd?l Nedostatek/nadbytek
Dle statist.uradu aktualni potencial a odst. mist dle CSN 0 poctu nelegalnich cva ,
’ , 2 - v e s L. Celkem zjisténych park. a odst. mist dle
KU pro r.2001 s trvalym | obyvatel v uzemi dle 736110 dle soucinitele Legalni stani stani . x L.
- - 2 . . . stani vazby na CSN pri Ka
bydlistém poctu bytu a RD vlivu stupné (do disproporce se 1.25
pro r.2012 automobilizace Ka 1,25 nezahrnuje) ’
Malomérice 2459 2952 2202 1565 319 1884 -637
Obrany 2385 2628 1887 960 210 1170 -927
Detailni rozloZeni po UO
Pocet obyvatel Potreba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
- Preflp?kladan}_/, Vypon:fet parkv. Infovrmatlvnl !.Jda;\j Nedostatek/nadbytek
Dle statist.uradu aktualni potencial a odst.mist dle CSN 0 poctu nelegalnich cvan ,
- . z 2 v . e e . Celkem zjisténych park. a odst. mist dle
p.-€ uo pro r.2001 s trvalym | obyvatel v iuzemi dle (736110 dle soucinitele Legalni stani stani - = ..
A - 2 . . . stani vazby na CSN pri Ka
bydlistém poctu byti a RD vlivu stupné (do disproporce se 1.25
pro r.2012 automobilizace Ka 1,25 nezahrnuje) ’
249 Karlova 781 809 598 553 122 675 -45
250 Selska 863 1077 796 364 92 456 -432
251 Malomérické nadrazi 25 0 0 257 0 257 257
252 Cacovicky mlyn 541 757 579 236 84 320 -343
253 Jarni 155 175 136 118 21 139 -18
254 Pod Hady 94 134 93 37 0 37 -56
256 Hlavacova 680 898 646 302 88 390 -344




Detailni rozloZeni po UO

Pocet obyvatel Potreba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
- Preflp?kladan}_/, Vypon:fet parkv. Infovrmatlvnl !.Jd?j Nedostatek/nadbytek
Dle statist.uradu aktualni potencial a odst.mist dle CSN 0 poctu nelegalnich cvaw ,
- . - 2 e s e . Celkem zjisténych park. a odst. mist dle
p.€ uo pro r.2001 s trvalym | obyvatel v iuzemi dle (736110 dle soucinitele Legalni stani stani - = ..
. - 2 . . . stani vazby na CSN pri Ka
bydlistém poctu byti a RD vlivu stupné (do disproporce se 1.25
pro r.2012 automobilizace Ka 1,25 nezahrnuje) ’
257 Bilovicka-vypustky 1450 1476 1050 493 97 590 -557
258 K Bilovicim 38 36 22 28 0 28 6
259 Hradiska 215 214 166 95 25 120 -71
260 Holé hory-Lichy 2 4 3 42 0 42 39




BILANCE STATICKE DOPRAVY V MC - SOUHRNNY PREHLED REZIDENTNIHO PARKOVANI

DISPROPORCE PARKOVACICH STANI V UO B POTREBA (POPTAVKA)
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BILANCE STATICKE DOPRAVY V MC - SOUHRNNY PREHLED OSTATNIHO PARKOVANI

Celkovy stav v MC
Potreba (poptavka) Pokryti potfeby (nabidka) Disproporce
. s e Nedostatek/nadbytek
é MC RUERCEl CCEALEEnL ark. mist dle vazb
P park. mist dle SN 736110 park. mist y
na CSN
18 MALOMERICE, OBR. 27 0 -27
Rozpis do jednotlivych KU
Potfeba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
KU Vypocet Legalni stani N‘:"r':s:it;kg;:i'z;ek
park. mist dle SN 736110 pari. mist y
na CSN
Maloméfice 22 0 -22
Obrany 5 0 -5
Detailni rozloZeni po UO
Potfeba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
. s Nedostatek/nadbytek
¢ uo poEesE! SRRl ark. mist dle vazb
P park. mist dle CSN 736110 pari. mist y
na CSN
249 Karlova 0 0 0
250 Selska 22 0 -22
251 Malomérické nadrazi 0 0 0
252 Cacovicky mlyn 0 0 0
253 Jarni 0 0 0
254 Pod Hady 0 0 0
256 Hlavacova 5 0 -5




Detailni rozloZeni po UO

Potfeba (poptavka) Pokryti potreby (nabidka) Disproporce
. et s Nedostatek/nadbytek
¢ uo poEesE! SRRl ark. mist dle vazb
P- park. mist dle CSN 736110 pari. mist y
na CSN
257 Bilovicka-vypustky 0 0 0
258 K Bilovicim 0 0 0
259 Hradiska 0 0 0
260 Holé hory-Lichy 0 0 0




DETAILNI ANALYZA UO DLE KU MALOMERICE
REZIDENTNI A OSTATNI PARKOVANI
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LEGENDA:

REZIDENTNI PARKOVANI

LEGALNI PARK. MISTA S UVEDENYM POCTEM A VYZNACENYM ZPOSOBEM STANI
NELEGALNI PARK. MISTA S UVEDENYM POCTEM A VYZNACENYM ZPOSOBEM STANI
PARKOVISTE S PA S MOZNOSTi STANi ZDARMA S RP-KARTOU

SAMOSTATNE STOJiCi GARAZE (RADOVE, PATROVE) S UVEDENYM POCTEM

( OSTATNi PARKOVAN{

PARKOVISTE S PA BEZ MOZNOSTI STANf ZDARMA S RP-KARTOU
ZAVOROVE SYSTEMY S PLACENYMI PARK.MiSTY
VEREIJNE HROMADNE GARAZE (TYP SLOVAN)

ZP0SOB ORGANIZACE DOPRAVY
HRANICE URBANISTICKYCH OBVODU
PORADOVE CiSLO URBANISTICKEHO OBVODU

PLAN VYUZITI UZEMi-STABILIZOVANE

HROMADNA 0SOBNi DOPRAVA (VC.TECH.ZAZEMI)
SLUZBY PRO AUTOMOBILOVOU DOPRAVU
VYZNAMNA PARKOVISTE

PARKOVISTE TYPU PARK AND RIDE

HROMADNE ODSTAVNE A PARKOVACI GARAZE
LETECKA DOPRAVA

PLAN VYUZITI UZEMI-NAVRH

HROMADNA OSOBNI DOPRAVA (VC.TECH.ZAZEMI)
SLUZBY PRO AUTOMOBILOVOU DOPRAVU
VYZNAMNA PARKOVISTE

PARKOVISTE TYPU PARK AND RIDE

HROMADNE ODSTAVNE A PARKOVACI GARAZE
LETECKA DOPRAVA
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DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - REZIDENTNIHO PARKOVANI
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DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist
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DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - REZIDENTNIHO PARKOVANI
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DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - REZIDENTNIHO PARKOVANI
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DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - REZIDENTNIHO PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Malomérice

Urbanizace Potieba Pokryti Disproporce Rozvoj
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Zimni RD 0 2 5 12 34 46 41
553 Kulkova - 0 0 0 25 25 25
Jarni RD 0 36 98 98 29 29 21 -69
Svestkové RD 0 12 33 33 12 6 18 -15
Suma 0 0 0 50 136 136 49 35 34 0 118 21 -18 0
Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych domu 50
Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech 175
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 136
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 118
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist -18
Jarni - 0 0 0 9 9 9
054 Podzimni RD 0 24 65 65 8 20 28 -37
Hady BD 20 28 0 28 0 -28
Pod Hady - 0 0 0 0 0
Suma 20 0 28 24 65 93 17 20 0 0 37 0 -56 0
Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych domu 44
Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech 134
CELKOVA POTREBA STANiI (vypocéet dle CSN) 93
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 37

DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist -56




DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - OSTATNi PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Malomérice

Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVI ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Karlova 176 0 0 0
Provaznikova 0 0 0
Svétla 6 0 0 0
Tésna 4 0 0 0
Markéty Kuncové 0 0 0
249 Baarovo nabrezi 8 0 0 0
Vrbi 8 0 0 0
Sady 6 0 0 0
Materi 4 0 0 0
Plize 4 0 0 0
Dolnopolni 0 0 0
Selska 0 0 0
Suma 0 0 0 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN)
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist

o 1o 1o




DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - OSTATNi PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Malomérice

Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
=
- <
= 'u_) X
= i g
n = <L ~
38 i Y5
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SKOLSTVI ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI| PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Selska 172 0 0 0
Dolnopolni 2 0 0 0
Svabenského 0 0 0
Razusova 40 0 0 0
Borky 0 0 0
Vrbi 0 0 0
250 Slaménikova 138 0 0 0
Hadecka 0 0 0
Proskovo nam. 5 0 5 0 -5
Hamry 17 0 6 17 0 17
Olsi 0 0 0
Franzova 44 0 0 0
Ri&ni 4 0 0 0
Suma 22 0 0 0 406 0 0 0 0 0 0 22 0 -22
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 22
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0

DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist -22




DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - OSTATNi PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Malomérice

Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVi ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Vrbi 0 0 0
Plize 0 0 0
Borky 12 0 0 0
Slaménikova 0 0 0
251 Hradecka 0 0 0
Babickéa 4 0 0 0
Kulkova 0 0 0
Jarni 75 0 0 0
Selska 0 0 0
Suma 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKOVA POTREBA STANiI (vypocéet dle CSN)
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist
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DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - OSTATNi PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Malomérice

Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVi ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Hamry 0 0 0
Franzova 0 0 0
Obranska 262 0 0 0
Olsi 2 0 0 0
Vfesova 0 0 0
555 vCacovice 60 0 0 0
Ctvery hony 0 0 0
Hrubinky 0 0 0
Krasova 2 0 0 0
Babicka 0 0 0
Hadecka 13 0 0 0
Proskovo nam. 36 0 0 0
Suma 0 0 0 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 0
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 0
Zimni 4 0 0 0
53 KulkoYa 96 0 0 0
Jarni 0 0 0
Svestkova 10 0 0 0
Suma 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 0
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 0
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MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Malomérice

Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVi ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Jarni 0 0 0
054 Podzimni 9 0 0 0
Hady 75 0 0 0
Pod Hady 0 0 0
Suma 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN)
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist
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DETAILNI ANALYZA UO DLE KU OBRANY
REZIDENTNI A OSTATNI PARKOVANI

LIST: 2
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LIST: 3

LEGENDA:

REZIDENTNf PARKOVAN{

S LEGALNf PARK. MISTA S UVEDENYM POCTEM A VYZNACENYM ZPOSOBEM STANI
o NELEGALNf PARK. MIiSTA S UVEDENYM POCTEM A VYZNACENYM ZPOSOBEM STANI
o PARKOVISTE S PA S MOZNOSTi STANL ZDARMA S RP-KARTOU

SAMOSTATNE ST0Jici GARAZE (RADOVE, PATROVE) S UVEDENYM POCTEM

OSTATNi PARKOVANI{
1 PARKOVISTE S PA BEZ MOZNOSTI STANI ZDARMA S RP-KARTOU
T ZAVOROVE SYSTEMY S PLACENYMI PARK.MiSTY

VEREIJNE HROMADNE GARAZE (TYP SLOVAN)

OSTATNi

o ZPOGSOB ORGANIZACE DOPRAVY

— HRANICE URBANISTICKYCH OBVODO

uo 276 PORADOVE €iSLO URBANISTICKEHO OBVODU

PLAN VYUZITI UZEMi-STABILIZOVANE

CoHd HROMADNA 0SOBNf DOPRAVA (VE.TECH.ZAZEMI)
oA SLUZBY PRO AUTOMOBILOVOU DOPRAVU

P VYZNAMNA PARKOVISTE

RER] PARKOVISTE TYPU PARK AND RIDE

(X | HROMADNE ODSTAVNE A PARKOVACT GARAZE
[T LETECKA DOPRAVA

PLAN VYUZIT] OZEMI-NAVRH

(T ] HROMADNA OSOBNI DOPRAVA (VE.TECH.ZAZEMI)
oA SLUZBY PRO AUTOMOBILOVOU DOPRAVU

T2 VYZNAMNA PARKOVISTE

PARKOVISTE TYPU PARK AND RIDE

e HROMADNE ODSTAVNE A PARKOVACE GARAZE
(T LETECKA DOPRAVA
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14
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898
646
302
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40
18
29
18
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16

188

84
14
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10
26
96

CELKOVA POTREBA STANiI (vypocéet dle CSN)

CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI

BD, RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD

BD, RD
RD
RD
BD
RD

rezi
Suma

Hlavacova
Zazmoli
Ujezdy
Réadky
U Splavu
Zlatniky
Cihelni
Fry€ajova
Faulhabrova
Kmochova
Mlynské nab

Brehova

256

Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech

DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist

Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych doma




DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - REZIDENTNIHO PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Obrany
Urbanizace Potieba Pokryti Disproporce Rozvoj
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Cihelni - 0 0 0 9 9 9
Fry&ajova RD 180 253 120 326 579 183 40 54 277 27 -302
Bilovicka RD 0 60 163 163 34 34 32 -129
057 Listi RD 0 22 60 60 5 10 8 23 8 -37
Kmochova RD 0 18 49 49 3 10 13 14 -36
Faulhabrova RD 0 10 27 27 5 5 -22
Vypustky RD 0 63 171 171 57 69 6 132 16 -39
Fantova - 0 0 0 0 0
Suma 0 180 253 293 797 1050 248 168 77 0 493 97 -557 0
Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych domu 473
Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech 1476
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 1050
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 493
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist -557
058 Fry€ajova BD, RD 10 14 2 5 20 23 23 4
Na Sedlaku RD 0 1 3 3 5 5 2
Suma 10 0 14 3 8 22 5 0 23 0 28 0 6 0
Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych domu 13
Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech 36
CELKOVA POTREBA STANiI (vypocéet dle CSN) 22
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 28
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 6




DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - REZIDENTNIHO PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Obrany
Urbanizace Potieba Pokryti Disproporce Rozvoj
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Mlynské nabrezi RD 0 24 65 65 6 27 33 -32
259 Hradiska RD 0 37 101 101 47 12 59 25 -42
Listi - 0 0 0 3 3 3
Suma 0 0 0 61 166 166 6 74 15 0 95 25 -71 0
Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych domu 61
Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech 214
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 166
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 95
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist =71
| 260 | Zazmoli | RD | | | 0 | 1 | 3 | 3 [ | [ 42 | [ 42 | [ 39 i |
Suma 0 0 0 1 3 3 0 0 42 0 42 0 39 0
Celkovy soucet vSech bytd a rodinnych domu 1
Predpokladany aktualni potencial obyvatel v bytech a r.domech 4
CELKOVA POTREBA STANiI (vypocéet dle CSN) 3
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 42

DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 39




DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - OSTATNi PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Obrany
Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVi ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Hlavacova 27 0 0 0
Zazmoli 0 0 0
Ujezdy 4 0 0 0
Radky 6 0 0 0
U Splavu 0 0 0
256 Zlatniky 6 0 0 0
Cihelni 5 0 5 0 -5
Fry€ajova 228 0 0 0
Faulhabrova 0 0 0
Kmochova 0 0 0
Mlynské nabrezi 22 0 0 0
Brehova 0 0 0
Suma 5 0 0 0 293 0 0 0 0 0 0 5 0 -5

CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN)
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist
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DETAILNi ANALYZA UO DLE KU - OSTATNi PARKOVANI

MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Obrany
Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVi ZDRAVOTNICTVI PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT © 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Cihelni 29 0 0 0
Fry€ajova 0 0 0
Bilovicka 5 0 0 0
257 Listi 0 0 0
Kmochova 12 0 0 0
Faulhabrova 0 0 0
Vypustky 6 0 0 0
Fantova 0 0 0
Suma 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 0
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 0
058 Fry€ajova 0 0 0
Na Sedlaku 0 0 0
Suma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 0
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 0
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MC: MALOMERICE A OBRANY

KU: Obrany
Urbanizace Potreba, Pokryti _ Disproporce
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SKOLSTVI ZDRAVOTNICTVi PROVOZ. VYROBNI PODNIKY KOMERCNI OBLAST KULTURA, SPORT o 3 =
potieba pokryti potieba pokryti potieba potieba pokryti potieba pokryti potfeba pokryti o
Mlynské nabrezi 0 0 0
259 Hradiska 16 0 0 0
Listi 0 0 0
Suma 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOVA POTREBA STANiI (vypocéet dle CSN) 0
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 0
[ 260 | Zazmoli | | | | | 2 ] | | | | | | o | o [ o ]
Suma 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOVA POTREBA STANI (vypoéet dle CSN) 0
CELKOVA NABIDKA LEGAL. STANI 0
DISPROPORCE nedostatek/nadbytek park.a odst. mist 0




